
Fecha impresión: 02/01/2012 

 

Cuenta: 2100 2301 52 0100452630

Saldo disponible + 689,69 euros

IBAN: ES78 2100 2301 5201 0045 2630

Movimientos desde:  01/12/2011 y hasta:  31/12/2011

Importes expresados en  euros

Movimiento  Fecha Más datos Importe Saldo

TRASPASO PROPIO  01/12/2011  + 30,00 + 407,71

TRASPASO L.ABIERTA  01/12/2011  + 5,00 + 412,71

MANTENIMIENTO  01/12/2011  - 1,50 + 411,21

TRASPASO PROPIO  01/12/2011  + 2,00 + 413,21

TRASPASO L.ABIERTA  03/12/2011  + 1,00 + 414,21

TRASPASO L.ABIERTA  04/12/2011  + 15,00 + 429,21

TRASPASO PROPIO  05/12/2011  + 5,00 + 434,21

TRANSF. A SU FAVOR  06/12/2011 00651186-MARIA CARMEN CABALLERO + 25,00 + 459,21

TRANSF. A SU FAVOR  06/12/2011 00720132-MARGARITA MOSQUERA SALG + 25,00 + 484,21

TRANSF. A SU FAVOR  07/12/2011 00190030-PAYPAL + 14,14 + 498,35

DONACION PELUQUER  09/12/2011 IMARFE.SA PELUQUERO + 150,00 + 648,35

TRANSF. A SU FAVOR  13/12/2011 00651186-MARIA CARMEN CABALLERO + 24,58 + 672,93

TRANSF. A SU FAVOR  13/12/2011 20859271-MARIA DOLORES PERROTE R + 20,00 + 692,93

TRANSF. A SU FAVOR  13/12/2011 00190030-PAYPAL + 9,31 + 702,24

TRASPASO PROPIO  14/12/2011  + 2,00 + 704,24

TRASPASO L.ABIERTA  15/12/2011  - 128,44 + 575,80

TRASPASO PROPIO  16/12/2011  + 1,00 + 576,80

TRASPASO L.ABIERTA  18/12/2011  + 20,00 + 596,80

TRANSFERENCIA  19/12/2011  + 20,00 + 616,80

TRANSFERENCIA  19/12/2011  + 20,00 + 636,80

TRANSFERENCIA  19/12/2011  + 20,00 + 656,80

TRANSF. A SU FAVOR  20/12/2011 00190030-PAYPAL + 14,14 + 670,94

PELUQUERO 1  23/12/2011 PELUQUERO 1 + 10,00 + 680,94
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